外学院学〔2014〕01号

关于同意推荐竺燕等9位同学为2014届

浙江省优秀大学毕业生的公示

各班：
为切实做好2014届毕业生就业推荐工作，加大毕业生的推荐力度，根据绍学院发〔2014〕4号《绍兴文理学院关于评选2014届浙江省普通高等学校优秀毕业生的通知》的文件精神，我院于近期开展了此项工作。经各班民主推荐、院学生工作领导小组审核，同意推荐竺燕等9位同学为2014届浙江省优秀大学毕业生。现将这9位同学的相关情况公示如下（见附表）。

公示时间三天。如有异议，可向外国语学院学工办（外语楼211）丁老师反映。电话：13858428854，658888，E-mail:965346031@qq.com。
附1：外国语学院2014届浙江省优秀大学毕业生候选人名单及获奖情况

主题词：浙江省  优秀毕业生  公示
送：校学工部
外国语学院学生工作办公室                2014年1月16日
附件1：

绍兴文理学院外国语学院2014届浙江省优秀大学毕业生候选人情况汇总表
	序号
	姓名
	性别
	班  级
	政治面貌
	学制
	担任职务
	总评成绩
排  名
	主要事迹及奖励情况
	备注

	1
	竺燕
	女
	英语101
	中共预备党员
	四年
	生活委员
	1
	综合一等奖学金一次 综合二等奖学金一次
综合三等奖学金一次

	2
	章吉芸
	女
	英语101
	中共党员
	四年
	自管会副主任
	2
	综合一等奖学金一次   综合二等奖学金一次

	3
	陈梦莹
	女
	英语102
	共青团员
	四年
	副班长
	1
	综合二等奖学金两次

	4
	孙立平
	女
	英语103
	中共党员
	四年
	无
	1
	综合一等奖学金三次

	5
	赵小燕
	女
	英语104
	共青团员
	四年
	无
	1
	综合一等奖学金一次   综合二等奖学金两次

	6
	张久英
	女
	英语104
	群众
	四年
	无
	2
	综合二等奖学金两次   综合三等奖学金一次

	7
	木欣欣
	女
	英语105
	中共

党员
	四年
	团支书
	1
	综合一等奖学金三次

	8
	柯梦茹
	女
	日语101
	中共预备党员
	4年
	无
	1
	综合一等奖学金一次   综合二等奖学金一次

	9
	盛婷婷
	女
	日语102
	共青团员
	4年
	无
	1
	综合一等奖学金一次  综合二等奖学金两次